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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego pn. Sukcesywna dostawa materiałów opatrunkowych,

zestawów operacyjnych oraz bielizny i obłożeń jednorazowych

Zamawiający  informuje,  iż  w toku prowadzonego postępowania  wpłynęły  pytania  dotyczące

przedmiotowego  postępowania,  których  treść  wraz  z  odpowiedziami  udzielonymi  przez

Zamawiającego zamieszczamy poniżej.

Pytanie nr 1 – dot. Pakietu Nr 17 poz. 1, 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą na stolik Mayo w rozmiarze 79 x 145 cm (zamiast

80 x 145 cm), pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 2 – dot. Pakietu Nr 17 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści zestaw:

1x ręcznik chłonny 18x25cm

1x organizator przewodów (samoprzylepny) 9x18cm

1x obłożenie chirurgiczne do zabiegu TUR 175/270x180cm, zintegrowane z nogawicami, otwór

Ø 8cm i Ø 5cm, osłona na palec, worek z sitem i podłączeniem do drenu

1x serweta na stolik (owinięcie zestawu) 150x190cm, warstwa chłonna 75x190cm.

Zestaw wykonany z laminatu min. dwuwarstwowego polipropylen/polietylen , min. 59 g/m2,

odporność na przenikanie min. 200 cm H2O?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 



Pytanie nr 3 – dot. Pakietu Nr 1 poz. 4-6

Czy Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  kompresów włókninowych  w opakowaniu

a’2szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 – dot. Pakietu Nr 4 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów z wart celulozowej pakowych po 2

rolki a’500szt, w ilości 800 opakowań?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 – dot. Pakietu Nr 4 poz. 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego opatrunku?

Jałowy  samoprzylepny  opatrunek  z  folii  poliuretanowej  z  wycięciem,  transparentny,

przepuszczalny  dla  powietrz  i  wilgoci,  nie  przepuszczający  płynów,  pokryty  klejem

hipoalergicznym. Część brzegów zaokrąglona. Rozmiar 6x7cm.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
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